
 

 

Türk-Alman Yeniden İmar Konferansı hakkında ortak basın açıklaması   

Alman Sanayi ve Ticaret Odaları Birliği (DIHK) Başkanı Peter ADRIAN, Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU, Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK) 

Başkanı Rolf A. KÖNIGS ve Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası (AHK Türkiye) Başkanı Pınar ERSOY, 

6 Şubat 2023 tarihinde Türkiye'nin güneydoğusunu ve Suriye'nin bazı bölgelerini vuran yıkıcı 

deprem karşısında dayanışma ve iş birliği çağrısında bulunmuşlardır. Berlin'de 13 Temmuz 

Perşembe günü düzenlenecek olan Alman-Türk Konferansı ilk işareti vermeyi amaçlamaktadır. 

Türkiye ve Brüksel'de de müteakip konferanslar planlanmaktadır. 

"Türk-Alman Konferansı: Depremden Etkilenen Bölgelerde İş Dünyasının Yeniden Güçlendirilmesinde 

Avrupa Özel Sektörünün Rolü" başlığı altında, siyaset ve iş dünyasından temsilciler, 13 Temmuz 

Perşembe günü ilk Türk-Alman Konferansı için bir araya gelecektir. Katılımcılar, diğer hususların yanı 

sıra, ortak iş faaliyetlerinin (yeniden) başlatılması ve depremden etkilenen bölgelerdeki istihdam 

olanaklarının potansiyelini tartışacaklardır. 

DIHK Başkanı Peter ADRIAN: “Bu doğal afetin boyutları göz önünde bulundurulduğunda, insanların 

acılarını hafifletmek için kimin ne katkıda bulunabileceği konusunu üzerinde durmak önemlidir. İş 

dünyası olarak biz de, sahada kendi kendilerine yardımcı olabilmeleri için Türk ortaklarımıza destek 

olma yükümlülüğünü üsteleniyoruz. Hedefimiz, etkilenen bölgelerde bulunan şirketlerin mümkün 

olan en kısa sürede ek siparişler üretmelerine ve işlerini yeniden başlatmalarına yardımcı olmak 

olmalıdır. Özellikle de dayanışma ve ortak hareket etme yoluyla gençlere gelecek için yeniden umut 

vermek istiyoruz.” 

TOBB Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU: "Depreme maruz kalan insanların kurtarılmasına ve onlara 

geçici barınak sağlanmasına yönelik başlatılan çok kapsamlı çalışmalar tamamlandı. Şehirlerde 

meydana gelen fiziki yıkım büyük ölçüde temizlendi. Şimdi sıra insanların ve işletmelerin normal 

hayatlarına dönmelerini sağlamaya gelmiştir. Depremden etkilenmiş şehirlerimizi ayağa kaldırmalıyız. 

İnsanlara kendi ayakları üzerinde yaşamlarına devam edebilmelerini sağlayacak bir ortam sunmalıyız. 

Ekonomik aktiviteyi tekrar canlandırmalıyız. Bu da yıkılmış evlerin ve işyerlerinin yeniden imarıyla 

mümkün olacaktır. Elbette tüm bunlar büyük bir finansal yardımı gerektirmektedir. Depremin 

yaşanmasını müteakip Almanya’dan ve tüm Avrupa'dan gelen arama-kurtarma desteği için teşekkür 

ediyorum. Şimdi Alman ve Avrupalı şirketlerin destekleriyle bu zorlu süreci de aşacağımıza ve deprem 

mağdurlarına hep birlikte yeni bir gelecek kuracağımıza inanıyorum. Vereceğiniz destekle 

depremzedelerin yarınlarına umut olalım. Bu zor zamanda yanımızda duran tüm dostlarımızı 

minnetle hatırlayacağız” 

TD-IHK Başkanı Rolf A. KÖNIGS: “Bölgeden gelen korkunç görüntüler ve haberler bize ulaştıktan 

hemen sonra, Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası olarak insani felaketi hafifletmek için ilk tedbirlerle 

aktif bir şekilde çalıştık. Türkiye ve Almanya arasındaki iş birliğinin iş fırsatlarına dönüşeceğinden çok 

emin olduğumuz için şimdi ortak potansiyelimizden daha fazla yararlanmak ve ortaklarımızla birlikte 

farklı imkanları araştırmak istiyoruz.” 

 

 

 



 

AHK Türkiye Başkanı Pınar ERSOY: “AHK Türkiye olarak Alman ve Türk üye şirketlerimizle zaten 

doğrudan ülkede bulunuyoruz. En başından beri, etkilenen bölgelerin kapsamlı bir desteğe ihtiyacı 

olduğunun farkındaydık. Neredeyse her üyemizin maddi ve ayni bağışlarla yardımda bulunması, hatta 

birçoğunun bizzat sahada bulunması beni şahsen çok duygulandırdı. DIHK (Alman Sanayi ve Ticaret 

Odaları Birliği) ve Almanya’daki Ticaret ve Sanayi Odalarına, Türkiye'yi orta ve uzun vadede de 

desteklemeye hazır oldukları için teşekkür ediyorum.” 

Organizatörler bugünkü konferansla birlikte Avrupa düzeyinde daha fazla iş birliği için itici güç 

sağlamak istemektedir. Bu niyeti desteklemek üzere Eurochambres Genel Sekreteri Ben BUTTERS da 

diğer Avrupa odaları adına bugünkü konferansın ana panelinde konuşacak. 

Peter ADRIAN: “Bugünden sonra da özel bir şekilde birlikte çalışmaya kararlıyız ve önümüzde uzun bir 

yol olduğunu biliyoruz. Ancak sonunda, birlikte başardıklarımıza memnuniyetle bakacağımızı 

umuyorum.” 
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